CoracoBaHo

HupekTop MBY "IlIkosa Ne 70" (2 kopmyc) (yi1.
40 net ITooeapl, 86)

A.B.CtenanoB

MEHIO

Ha 04.12.2025
MBY "IlIkosa Ne 70" (2 kopmyc) (y/1. 40 net IToGeapi, 86)

3aBTpak GecruiaTHbIN A8 yuammxcs ¢ 1 mo 4 kiace, OB3 ¢ 1 mo 4 K/1acc, yyauuxcs ¢
1 no 4 Knacc, OAVH U3 pojuTe /el (3aKOHHBIX NpeJcTaBuTe1eil) KOTOPbIX IPMHUMAaeT
ydJacTue B cieliia/IbHOH BOEHHOM orepamyuu

Coopuuk | Kop Beixop IMunieBas 1eHHOCTH
HaumeHoBaHue

penjenTyp | O/1r07@ p. Benku | ’)Kupsl | YriieBoabl Kkan

Pynet xypunbIii KpacHas ntuija c
OBOIlaMH MpUIY1L.(KarlyCcTa,MOpPK)
Pynetr KpacHas nitvua Jlaga /
OBoum npunyijeHHbIe B
20568 |cMeTaHHOM coyce (MOpK.Kanyc.): | 50/40 | 6,24 | 10,98 | 6,32 149,01
(MopxkoBs cBexxast /¢ / Bopa /
Karmycra cBexast 1/¢p (ouniijeHHast)
/ / Myka B/c / Caxap necoxk / Conb
MO IpOBaHHas)

MakapoHbI OTBapHbIe

469/96;5 1669 Bopga / MakapoHHbIe usgenust /
16/3/04 Maciio pactutensHoe / Cosb
HioiripoBaHHas

150 | 5,65 | 4,29 | 36,02 205,29

Yaii c caxapoM

Bopa / Yai1 uepHbIii (3aBapka):
(Bopa / Yaii uepHbIii
(pa3BecHol)) / Caxap recok

628/96r. | 259 200 14,97 66,18

IIpsiHuku B acc. 30 .

TTK | 16640 30 | 1,50 | 1,65 | 22,50 110,85
[IpsHuKY B acc.

X1e6 mIeHuYHbINA

I111 420 o 30 2,28 | 0,24 14,76 70,32
X1eb mueHUUHbIN

Uroro: 500 15,67 17,16 94,57 601,65
Hroro XE: 7,88

O0ep GecniaTHBIN /151 o0ydaromuxcs ¢ 1 mo 4 knacc Bo Bropyio cmeny, OB3 c 1 no 4
KJIacc, odyyarommxcs ¢ 1 nmo 4 K1acc, oAuH U3 poauTeIel (3aKOHHBIX
npejcTaBUTeIei) KOTOPhIX, IPUHUMAaeT yJacTHe B CHeI[HaIbHOM BOeHHOH onepaniuu




Coopuuk | Kop BbIxog IIuieBas EHHOCTh
HaumMeHoBaHUe
peuentyp | G102 IP. | Bbenku | JKupsl | YryieBojbl Kkan

Bopiil 13 cBexkel KaryCThI ¢ KapTodeneM
Bopa / Ceekna /¢ / Kamycra

cBexkast /¢ (ouuiiieHHast) /
Kaprodens n/¢) / MopkoBb cBexast

82/07 »
Mellu | 15246 /¢ / JIyx peruareiii i1/¢p / Macio 200 155 | 411 | 1025 8423
NPHUHT pacruTenpHoe / TomarHas racra B

acc. / Caxap necok / Conb
yogupoBaHHas / 3eneHb (JIyK
3e/1.yKpoIL.neTpyiuka) / JIuMoHHas
KHCs1oTa / JIaBpOBBIN JTUCT

Kotnera pybsieHas (TOBs[IUHA,MsICO
NTHLBLX71e0) C CoycoM

Kotneta pybnenas
(roBAAMHA,MSICO TITULIBL,XJ1€0):
(Paprmr Ocobwrit /¢
3aMOPO)KeHHBIN (MsICO
MITULBLTOBsAAWHA) / Boza / Xneb
neHnyHsll / Cyxapu

416/96 | 20390 naHupoBouHble / Macio 50/50 | 9,12 | 9,28 10,89 163,53
pactutesibHOe / Cosib
rioarpoBaHHasi) / CoyC TOMaTHBIM:
(Bopa / TomatHas nacra B acc. /
MopkoBb cBexast 11/ / Myka B/c /
Macino pactutenbHoe / JIyk
peryarbiii /¢ / Macno
pactutesibHOe / Caxap Iecox /
Conb ogupoBaHHast)

Kaima rpeyHeBas BA3Kasd

464/96 | 3714 |Bopa/ Kpyna rpeuneBasi / Macno | 150 | 4,58 | 4,81 22,12 150,09
cnviBouHoe / Cosib MoAUpOBaHHAs

HamnuTok 13 anenbCUHOB I1.C.

TTK | 20628 Boma/ AnenbCHUHBI CBEXKHE / 200 | 0,20 | 0,04 16,75 68,20
Caxap rnecok

Bynouka [leceptHas (11oBHA10)
bynouka [ecepTHas (1TOBUAJIO0):
(Avuo cBexxee / Myka B/c / ftito
cBesxee / Momnoko / IToBujio B acc.
/ Caxap necok / Macsio
pactutesibHOe / MyKa B/c /
dpoxoku npeccoBaHHble / Boga /
CaxapHas nygpa / Macso
pacturesibHOe / Comb
HiovipoBaHHas)

TTK 7604 40 | 3,12 | 2,98 | 25,74 142,26

X1e6 mieHuyHbINA

[Tpom 350 o 50 3,80 | 0,40 24,60 117,20
X1eb mueHUYHbIN

Uroro: 740 22,37 21,62 110,35 725,50
Hroro XE: 9,20

O0ep aist 00yUYAKOIUIXCSA, MO/TYyYAIOIUX TUTAHUE 3a CUET POJUTETHCKHX CPeACTB C 1




o 4 K1acc

CoopHUK
penentyp

Kop
oropa

HaumeHnoBaHue

Boixop,
rp.

IIuieBas 1eHHOCTH

benkn

ZKupsl

YrneBoabl

Kkan

82/07
Hellu
TIPUHT

15246

Bopiny 3 cBexkelt KarycTel ¢ KapTodenem

Bopa / Ceekna n/¢ / Kamycra
cBexxas 11/ (ouuirieHHas) /
Kaptodesnb 11/¢p / MopkoBb cBexXast
/¢ / JIyk peruarsiii /¢ / Maciio
pactutesibHOe / TomaTHas nacra B
acc. / Caxap necok / Conb
riogupoBaHHasi / 3eneHb (JIyK
3e/1.yKpOIL.IeTpyiika) / JInMoHHast
KucioTa / JIaBpoBbId TUCT

200

1,55

4,11

10,25

84,23

416/96;4
51/04

1103

Kotnera pybieHas (ToBsijHa,MsICO
TITULIBI, X/1e0)

@api Ocobsiit i/
3aMOPOKEHHBIH (MsICO
NTULIBL,rOBsAAWHA) / Boza / Xieb
neHUuHsl / Cyxapu
NaHUpOBOUHBIe / Maciio
pactutesibHOe / Comb

Mo VpOBaHHas

50

8,64

6,74

7,80

126,42

464/96

3714

Kaia rpeuneBas Bsi3kast

Bopa / Kpyrma rpeuneBas / Maciio
cniBovHoe / Cosib MoAUpOBaHHAas

150

4,58

4,81

22,12

150,09

TTK;592/
2004

3925

CoK T1/10/IJ0BOOBOLI[HOM

Cok B accoptuMeHnTe 11

200

1,00

0,20

20,20

86,60

TTK

7604

Bynouka [lecepTHast (TOBU/IO0)
Bynouka /lecepTHas (110BHU/JI0):
(Ao cBexxee / Myka B/c / Slitio
ceexxee / Mosoko / IToBugo B acc.
/ Caxap necok / Macio
pacturesibHOe / Myka B/C /
Opoxku npeccoBaHHble / Boga /
CaxapHas nygpa / Macio
pacturesibHoe / Comnb
HioiupoBaHHast)

40

3,12

2,98

25,74

142,26

ITpom

350

X1e6 mIieHnYHbIH

X1e6 miIeHuuHbIN

50

3,80

0,40

24,60

117,20

Htoro:

HUroro XE:

690 22,69 19,24

Croumocts 110,17
paijuoHa: pyo.

Honpuuk ans odyuyaromuxca 1-4 KaccoB, OfUH U3 pouTe/IeH (3AKOHHBIX
npejCcTaBHUTeeil) KOTOPhIX IPUHUMAeT YYacTHe B ClIea/IbHOI BOGHHOM onepanuu

110,71
9,23

706,80

CoopHUK
penentyp

Kop,
omrona

HaumeHnoBanue

Bbixop,
rp.

IMunieBas eHHOCTH

benkn

JKupbi

YrneBoanl

Kkan

HarmmTok u3 cMBbI 3aM.II.C.,




TTK

20633

Bopa / Caxap necok / CnvBa
CBeXXeMOpo)keHHas1 / JINMOHHas
KHCJIOTa

200

0,12

0,05

16,41

66,53

TTK

19734

HI/ILU_IEI C MsICOM TTpeCCOBAHHLIM C COyCOM

Ano ceexxee / TecTo ApoxKeBoe:
(Myka B/c / Boza / Caxap necok /
Maciio pactutesibHOe / [Ipoxoku
rpeccoBaHHble / CoJib
rioavpoBaHHas) / V3genue
Ky/IMHapHOe MsicCHoe Msico
ripeccoBaHHoe / Coyc B
aCCOpPTUMEHTe Ha OCHOBe
pactuTesibHOro Macsa / Coip /
TomarHas nacra B acc. / Macio
pacTturenbHOe

50

4,50

7,61

15,37

147,98

HUTroro:

HUtoro XE:

250

4,62

7,66

31,78
2,65

214,51




